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PHARMOVIT HERBALLINE CHOLESTEN+ cholesterol 60
kapsułek
 

Cena: 34,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent PHARMOVIT DYSTRYBUCJA SP Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościPHARMOVIT HERBALLINE CHOLESTEN+ cholesterol 60 kapsułekCholesten™+ cholesterol zawiera mieszankę ekstraktów
roślinnych i witamin, zamkniętych w roślinnej kapsułce Vcaps®. Skład wzbogacony został ekstraktem z pieprzu czarnego BioPerine®.
Pieprz czarny wspiera trawienie i wchłanianie składników odżywczych oraz zwiększa skuteczność składników ziołowych. Czarny
czosnek, kadzidłowiec indyjski, grzyby reishi pomagają w utrzymaniu prawidłowego poziomu cholesterolu we krwi. Dodatkowo grzyby
reishi pomagają w utrzymaniu właściwego krążenia. Sfermentowany czerwony ryż otrzymuje się w wyniku fermentacji ryżu wywołanej
przez drożdże Monascus purpureus, co prowadzi do wytworzenia monakoliny K. Karczoch może przyczynić się do obniżenia poziomu
lipidów we krwi i wspiera działanie wątroby. Kozieradka wspiera metabolizm tłuszczów i utrzymanie prawidłowego poziomu glukozy we
krwi. Witaminy B6, B12 pomagają w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny. Dodatkowo B12 pomaga w prawidłowej
produkcji czerwonych krwinek, a B6 przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu białka i glikogenu.Zalecane
spożycieSpożywać 1 kapsułkę dziennie. Popić wodą (250 ml). Nie spożywać dziennej porcji w ilości równej lub wyższej niż 3 mg
monakolin ze sfermentowanego czerwonego ryżu. Opakowanie zawiera 60 pojedynczych porcji produktu przeznaczonych do
maksymalnego dziennego spożycia.WażneNie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dniaSkładnikiEkstrakt z bulw
czarnego czosnku, otoczka kapsułki Vcaps®: hydroksypropylometyloceluloza, ekstrakt ze sfermentowanego czerwonego ryżu
standaryzowany na 4% monakoliny K, ekstrakt z owocników grzybów reishi standaryzowany na 10% polisacharydów, ekstrakt z liści
karczocha zwyczajnego, ekstrakt z nasion kozieradki, ekstrakt z żywicy kadzidłowca indyjskiego standaryzowany na 65% kwasu
bosweliowego, koenzym Q10 (ubichinon), BioPerine®- ekstrakt z owoców pieprzu czarnego standaryzowany na 95% piperyny, witamina
B6 (pirydoksalo-5-fosforan), witamina B12 (metylokobalamina).Składniki w porcji dziennej1 kapsułkaEkstrakt ze sfermentowanego
czerwonego ryżuw tym monakolina72,50 mg

2,90 mg

Ekstrakt 4:1 z bulw czarnego czosnku (Allium sativum)100,00 mgEkstrakt z owocników grzybów reischi (Ganoderma lucidum)w tym
polisacharydy 70,00 mg 7,00 mgEkstrakt 4:1 z lisci karczocha (Cynara scolymus) 60,00 mgEkstrakt z 4:1 z nasion kozieradki 50,00
mgEkstrakt z zywicy kadzidłowca indyjskiego (Bosswelia serrata) 45,00 mgKoenzym Q10
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10,00 mg

BioPerine® ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (Piper nigrum)w tym piperyna 2,00 mg 1,90 mgWitamina B61,40 mg (100%
RWS)*Witamina B122,50 µg (100%) RWS**Referencyjne Wartości SpożyciaProducentPharmovit DystrybucjaSpółka z ograniczoną
odpowiedzialnościąul. Kostrogaj 9D, 09-400 Płock, Polska
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